ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

п. Сандово                                                                                                   13  ноября 2012 года

Председательствует: Лукина Н.М. – первый заместитель Главы Сандовского района;

Секретарь: Фумин М.А. – главный специалист комитета по управлению имуществом Сандовского района;

Члены комиссии:

Щёголева Т.А.- председатель комитета по управлению имуществом Сандовского района, заместитель председателя оргкомитета;

Фумин М.А.- главный специалист специалист комитета по управлению имуществом Сандовского района, секретарь оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Виноградова Л.А. – заведующая организационно-правовым отделом администрации района;

Гусарова Я.Ю.- ведущий специалист, юрист организационно-правового отдела;

Комкова В.В.- депутат районного Собрания депутатов, директор ОАО «Сандовское АТП»;

Цветкова Л.Е.- глава  администрации городского поселения «Посёлок Сандово»

Присутствовали:

Жители городского поселения «Посёлок Сандово».

Повестка дня:

О изменении  вида разрешённого использования земельных участков на территории городского поселения «Посёлок Сандово», отнесённых к разрешенному  виду использования:«для индивидуального жилищного строительства» на разрешённый вид  использования «для нужд образования».

Слушали: Лукина Н.М. – первый заместитель главы Сандовского района

    - В связи с оформлением земельных участков с кадастровыми номерами: 69:28:0070132:68, 69:28:0070132:69, 69:28:0070132:70, 69:28:0070132:71, 69:28:0070132:72, 69:28:0070132:73, 69:28:0070132:74, 69:28:0070132:75, 69:28:0070132:76, 69:28:0070132:77, 69:28:0070132:78, 69:28:0070132:79, 69:28:0070148:48, 69:28:0070150:51, 69:28:0070150:52, расположенных в границах  кадастровых кварталов пгт. Сандово в муниципальную собственность.

Решили:

- Изменить вид разрешённого использования земельных участков на территории городского поселения «Посёлок Сандово», с кадастровыми номерами:69:28:0070132:68, 69:28:0070132:69, 69:28:0070132:70, 69:28:0070132:71, 69:28:0070132:72, 69:28:0070132:73, 69:28:0070132:74, 69:28:0070132:75, 69:28:0070132:76, 69:28:0070132:77, 69:28:0070132:78, 69:28:0070132:79, 69:28:0070148:48, 69:28:0070150:51, 69:28:0070150:52, и отнесённых к разрешенному виду использования: «для индивидуального жилищного строительства» на разрешённый вид использования «для нужд образования».

- Разместить протокол публичных слушаний на официальном сайте www.sandovoregion.ru.

Председатель:                                                                      Лукина Н.М.

Секретарь публичных слушаний:

Фумин  М.А.